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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA"KOSOVA™
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVIS / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVI; ,KOSOVO POLJE

Daté: 18.04.2018

Pér:  Anétarét e Komitetit pér Politiké e Financa

Ftesé

Ftoheni t& merrni pjesé né mbledhjen e treté - II, t& Komitetit pér Politiké e Financa, e cila
do té mbahet mé daté 27.04.2018, filluar né orén 09:00h. Mbledhja do t&é mbahet né sallén e
Kuvendit t¢ Komunés s@ Fushé-Kosovés, me kété:

REND DITE

I. Aprovimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e Komitetit pér Politiké e Financa, e
datés 28.03.2018.

2. Shqyrtimi i dyt& i Propozimit pér vazhdimin e lirimit nga taksat komunale pér ushtrimin e
aktiviteteve biznesore Per subjektet afariste né Komunén e F ushé-Kosovés pér vitin 2018.

3. Propozim pér dhénien ng shirytézim t& njé pjese t& objektit né Shtépiné e Kulturés.

4. Propozim pér themelimin e Komitetit p&r Zhvillim Ekonomik.

Propozim pér themelimin e Komitetit pér Planifikim Urban, Kadastér, Shérbime Publike

dhe Mbrojtje t& Mjedisit.

Propozim pér themelimin e Komitetit pér Arsim, Kulturg, Rini dhe Sport.

Propozim pér themelimin e Komitetit pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale.

Propozim pér themelimin e Komitetit pér Mbrojtje dhe Shpétim.

9. Propozim pér themelimin e Komitetit pér Bujqési dhe Ujéra.

10. Propozim pér themelimin e Komitetit pér Ndérmjetésim.

I'1. T& ndryshme.

© N o

Pjesémarrja éshté e obliguar! Kryesuesja e Kuvendit t& Komunés
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